
     Comune di San Nazzaro Sesia     Comune di San Nazzaro Sesia

              Provincia di Novara              Provincia di Novara

ORIGINALE/COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 37 DEL 26  .08.2011  

OGGETTO:
Aumento straordinario anno 2011 delle quote pro cap ite da versare al CISA

24 -  Presa d'atto.

L’anno DUEMILAUNDICI, addì VENTISEI del mese di AGOSTO alle ore 8.15,
nella Sede Comunale;

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2
dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.

RISULTANO:

          
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO P

          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO P

          COLLI ROBERTA - ASSESSORE P

          
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE     P

   
PRESENTI 4

   
ASSENTI 0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FERRERO Dott.ssa Giuseppina.

Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del
giorno.

 



L A  G I U N T A  C O M U N A L E

Visto la nota trasmessa dal C.I.S.A. 24 di Biandrate prot. 2986/4/3 del 15.06.2011 ed acquisita
al prot. comunale  n. 2009 del 16.06.2011: “Invio bilancio di previsione 2011”, da cui si evince
che, così come emerso dalle precedenti riunioni dei Sindaci del Consorzio, il pareggio di
bilancio è ottenuto attraverso le seguenti rettifiche rispetto allo schema originario:

� applicazione di un incremento straordinario di € 3,00 relativo alle quote di
finanziamento del bilancio a carico dei Comuni, per ogni residente al 31 dicembre 2010;

� applicazione di un entrata di €. 200.000,00 dalla Regione Piemonte per “Contributi
integrativi a pareggio di bilancio”;

Considerato pertanto che si rende necessario addivenire alla presa d’atto dell’incremento
straordinario di € 3,00 pro capite, relativamente alle quote di finanziamento del bilancio a
carico del Comune e con riferimento al numero di residenti  al 31 dicembre 2010;

Con voti unanimi palesemente espressi dai presenti;

D E L I B E R A

1) di prendere atto dell’incremento straordinario di € 3,00 pro capite, relativamente alle quote
di finanziamento del bilancio a carico del Comune e con riferimento al numero di residenti al
31 dicembre 2010;

2) di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario l'espletamento di tutti gli atti
conseguenti;

3) di dare atto che il presente provvedimento costituisce atto di indirizzo ai sensi del combinato
disposto dell’art. 107 comma 3° e dell’art. 49 del D. Lgs.vo 267/2000;

4) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto
Legislativo 267/2000.



San Nazzaro Sesia, lì 26.08.2011  
         
Letto, firmato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
                ZANZOLA Dott. Stefano                             FERRERO Dott.ssa Giuseppina

f.to in originale f.to in originale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 26.08.2011 al
09.09.2011.                                

San Nazzaro Sesia, lì 26.08.2011

Il Messo Comunale
PERRI Sara

        f.to in originale

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art.
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n . 267.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO

SAN NAZZARO SESIA, lì

            Il Segretario Comunale


